ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.05.2014 № 54

О награждении грамотами Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

Рассмотрев информацию главы муниципального округа Восточное Измайлово В.С. Афанасьева, в соответствии с решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 13.07.2010 № 73 «О знаках отличия органов местного самоуправления» (в ред. решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 26.03.2013 № 25), Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решило:

1. За большой вклад в развитие безопасности в районе Восточное Измайлово города Москвы - наградить грамотой Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Коллектив ГБОУ детский сад № 276;
[bookmark: _GoBack]2. За большой вклад в развитие безопасности и патриотическое воспитание молодежи в районе Восточное Измайлово города Москвы - наградить грамотой Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово преподавателя-организатора ГБОУ Измайловская гимназия № 1508 Кухтину Викторию Николаевну;
3. За большой вклад в развитие безопасности в районе Восточное Измайлово города Москвы - Команду «Жизнь» ГБОУ Измайловская гимназия № 1508.
4.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве Афанасьева В.С.

Главу муниципального округа
Восточное Измайлово 							В.С. Афанасьев